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Spieltag  Sp-Nr.
002
013
018
027
034
041
050
063
066
077
082
091
097
106
119
122
133
138
147
154
161
170
183
186
197
202
211
217
226
239

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
31.07.2022 15:00
07.08.2022 15:00
14.08.2022 15:00
21.08.2022 15:00
25.08.2022 18:45
03.09.2022 15:30
10.09.2022 14:00
18.09.2022 16:00
25.09.2022 15:00
01.10.2022 16:00
03.10.2022 15:00
09.10.2022 15:00
03.11.2022 19:00
23.10.2022
30.10.2022 15:00
06.11.2022 14:00
13.11.2022 14:00
20.11.2022 14:00
19.04.2023 18:30
19.03.2023 15:00
10.04.2023 16:00
02.04.2023 15:00
08.04.2023 16:00
16.04.2023 15:00
23.04.2023 15:00
29.04.2023
07.05.2023 15:00
14.05.2023 15:00
21.05.2023
27.05.2023 16:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung
SpVgg Niedernberg
SV Germ. Dettingen
SpVgg Niedernberg
FC Hochspessart
SpVgg Niedernberg
Elsava Elsenfeld
SpVgg Niedernberg
FC Unterafferbach
SpVgg Niedernberg
TSV GroRRheubach
SpVgg Niedernberg
SV Bavaria Wiesen
SV Schollkrippen
SpVgg Niedernberg

SG Eintracht Kleinheubach

SG Viktoria/DJK Kahl
SpVgg Niedernberg
Eintr. Leidersbach
SpVgg Niedernberg
FSV Teutonia Obernau
SpVgg Niedernberg
VIR GrofRRostheim
SpVgg Niedernberg
SV Gencler Birl. A'burg
SpVgg Niedernberg
SPIELFREI

SpVgg Niedernberg
SpVgg Niedernberg
SPIELFREI

SpVgg Niedernberg

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SpVgg 1924 Niedernberg
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Aschaffenburg '-
Liganummer: 310471

Saison: 22/23

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.

SG Viktoria/DJK Kahl 3:3
SpVgg Niedernberg 4:2
Eintr. Leidersbach 2:1
SpVgg Niedernberg 11
FSV Teutonia Obernau 3:3
SpVgg Niedernberg 3:6
VIR GrofRRostheim 0:0
SpVgg Niedernberg 2:3
SV Gencler Birl. A'burg 3:0
SpVgg Niedernberg 3:2
1.FC Sudring zg. 6:1
SpVgg Niedernberg 2:2
SpVgg Niedernberg 2:2
SPIELFREI

SpVgg Niedernberg 3:0
SpVgg Niedernberg 4:3
SV Germ. Dettingen 1:2
SpVgg Niedernberg 6:2
FC Hochspessart 1:2
SpVgg Niedernberg 1:2
Elsava Elsenfeld 1:2
SpVgg Niedernberg 11
FC Unterafferbach 11
SpVgg Niedernberg 11
TSV GroRRheubach 1:4
SpVgg Niedernberg

SV Bavaria Wiesen 5:0
SV Schollkrippen 11
SpVgg Niedernberg

SG Eintracht Kleinheubach 2:0
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